didirikan atas keputusan Majelis Ulama
Indonesia (MUI) berdasarkan Surat Keputusan
Nomor 018/MUI/1989, pada tanggal 26 Jumadil
Awal 1409 Hijriah atau 6 Januari 1989.

b. Daya Tarik Konsumen

Konsumen adalah semua orang yang
menuntut kita atau perusahaan untuk memenuhi
suatu standar kualitas tertentu, dan karena itu
akan memberikan pengaruh pada performa
kita/perusahaan. Konsumen suatu perusahaan
adalah orang yang membeli dan menggunakan
produknya.